Fulgebunt iusti & tam q̄ scintille
 in arundinetis discurrent. iudicab̄
 nationes & regnabunt in eternū. **cap**

Ego iohannes uidi anḡl̄m̄ al
 cendentē ab ortu solis habentē
 t̄ signū d̄i m̄m̄. et clamauit
 uoce magna quatuor angl̄is. q̄
 bus datū est nocē t̄rē & mari di
 cens. nolite nocere t̄rē & mari
 neq; arborib̄. quo ad n̄sq; signe
 mus seruos dei n̄r̄ in frontib̄ e
 oz̄. **¶ Exultent iusti in conspectu**
 d̄i. **¶ Et delectent̄ in leticia. ¶ cōsp̄.**
¶ Iusti in p̄p̄. ad b̄ a **Beati** estis
 sancti d̄i om̄s. q̄ meruistis confortes

fieri celestium iustitiam et proficiat claritatis gloria. ideoque speramus ut memores nostri intercedere dignemini pro nobis ad dominum deum nostrum.

Collam sic scilicet. Ad primam antiphona.

Gaudent in celis anime. Ad tertiam antiphona.

Beati eritis cum uos oderint homines et cum sepauerint uos et exprobrauerint et eiecerint nomen nostrum tamquam malum propter filium hominis gaudete et exultate ecce enim merces uestra multa est in celo. **Ad sextam antiphona.** **B**eati in corde quod ipsi dominum uidebunt. **Capitulum.**

Vidi turbam magnam quam di numerare nemo poterat. ex omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis. stantes ante thronum et in conspectu agni. amicti stolis albis et palme in manibus eorum. **Justorum anime. Collecta.**

Omnes sempiternus deus qui nos omnium sanctorum tuorum multiplici facis celebritate gaudere concede propitiis ut sicut tuorum commemoratione sanctorum temporaliter gratulamur officio. ita perpetuo letetur

in aspectu pro **Ad tertiam antiphona.** **B**eati qui persecutionem patienter propter iustitiam. **Capitulum.**

Sumus quos diligentibus dominum omnia cooperantur in bonum. huius qui secundum propositum uocati sunt sancti. **Et gloria deus.**

Quamquam domine fidelibus populis omnium sanctorum semper ueneratione letari et eorum perpetua supplicatione iuuari pro dominum. **Ad uesperam antiphona. sic per.**

Sanctorum sicut aquile uiuent renouabitur florebit sicut lilium in ciuitate domini. **Antiphona.**

Lux perpetua lucebit sanctis tuis. ueritas temporum alla. **Antiphona.** **H**oc letent in tabernaculis iustorum alla alla al.

Antiphona. **S**ancti pro fidem uicent regna. opera sunt iustitiam adepti sunt promissiones.

Et sancti tui domine benedicent te. Gloriam regni tui dicent et potentiam tuam loquentur. Benedic. Ad tertiam antiphona.

Ge gloriosus apostolorum chorus. repharum laudabilis numerus. re martirum candidatus laudat exercitus. re omnes electi uoce confitentur unanimes. beata trinitas unus deus.